

o

## Soupis prací

### 1 Strukturovaná kabeláž UTP kat.5e Použit komponenty se systémovou zárukou 15 let!

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
101	Panel 2HU, 45 sklon, 48 port, UTP kat 5e	6	ks	3 680 Kč	22 080 Kč
102	Panel 2HU, 45 sklon, 50 port, ISDN	1	ks	806 Kč	806 Kč
103	MONT. 2HU PATCH PANELU KAT.5 BEZ UK	7	ks	90 Kč	630 Kč
104	Pomocná oka 2U svise příp. vodorovně - organizér	7	ks	790 Kč	5 530 Kč
105	MONTÁŽ 1HU POMOC. PANELU	7	ks	90 Kč	630 Kč
106	Cable UTP ca5e HFFR-LSZH	12500	ks	8 Kč	100 000 Kč
107	INSTALACE KABELU UTP	12500	m	7 Kč	87 500 Kč
108	LINE CORD - 2m CAT 5e UTP, různé barvy	30	ks	22 Kč	660 Kč
109	LINE CORD - 3m CAT 5e UTP, různé barvy	30	ks	29 Kč	870 Kč
110	MONT DVOJZÁSUVKY UTP 2xRJ	72	ks	255 Kč	18 360 Kč
111	Dvojzásuvka 2xRJ45 CAT5e UTP (dodávka)	72	ks	312 Kč	22 464 Kč
112	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	288	ks	65 Kč	18 720 Kč
113	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT5e ,VYHOT. PROTOKOLU	144	ks	52 Kč	7 488 Kč
114	Panel 5x230V, ochrana proti přepětí, do racku	2	ks	611 Kč	1 222 Kč
115	MONTÁŽ PANELU PRO PŘÍVOD 220V	2	ks	90 Kč	180 Kč
116	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	150	ks	48 Kč	7 200 Kč
117	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	450	m	45 Kč	20 250 Kč
118	Vodič v trubkovodu AY 2,5	450	m	7 Kč	3 150 Kč
119	AY 2,5 B	450	m	8 Kč	3 600 Kč
120	Osazení hmoždinky 10 mm	380	ks	8 Kč	3 040 Kč
121	Žlab 125/ 50 mm,	80	m	435 Kč	34 800 Kč
122	Konstrukce ocelová do 10 kg	80	ks	215 Kč	17 200 Kč
123	Demontáže - demontáž stáv zásuvek, kabelů v dotčené části patra	16	hod	420 Kč	6 720 Kč

### 2 Nový rozvaděč L07

No.	Popis položky	Počet		Jedn. cena	Celkem
201	Rack 42U kompletní, aktivní větrání, termostat, 800x800 (nový L7), včetně jedné police a	1	ks	17 567 Kč	17 567 Kč
202	MONTÁŽ RACKU 42 HU, montáž uzem. (nový L7)	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
203	Zřízení přívodu 230V bez stavebních úprav, bez demontáží stávajících nedostatečných racků	1	ks	2 500 Kč	2 500 Kč
204					
205	SYKFY [50x2x0,50] - pro RD12	180	m	65 Kč	11 700 Kč
206	Kabel SYKFY 50x2x0,5 montáž	180	m	12 Kč	2 160 Kč
207	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 50x2	2	ks	550 Kč	1 100 Kč
208	SYKFY [50x2x0,50] - pro RD12	180	m	65 Kč	11 700 Kč
209	Kabel SYKFY 50x2x0,5 montáž	180	m	12 Kč	2 160 Kč
210	Patch panel optika pro 24vl. (vana) (konektory určí uživatel)	1	ks	3 100 Kč	3 100 Kč
211	Kabel optický 24vl. SM	180	m	65 Kč	11 700 Kč
212	Kabel optický montáž	180	m	28 Kč	5 040 Kč
213	Svár + pigtail	48	ks	380 Kč	18 240 Kč
214	Měření optického vlákna	24	vl	110 Kč	2 640 Kč
215	APC Smart-ups 750VA LCD RM 2U 230V - SMT750RMI2U	1	ks	10 944 Kč	10 944 Kč
216	APC UPS management card 2- AP9630	1	ks	6 010 Kč	6 010 Kč

217	Akumulátor Panasonic LC-R127R2PG1, konektor F2	4	ks	632 Kč	2 528 Kč
218					
219	switch Cisco WS-C2960X-48TD-L	1	ks	81 671 Kč	81 671 Kč
220	switch Cisco WS-C2960X-48LPS-L	1	ks	85 767 Kč	85 767 Kč
221	stackovací modul Cisco C2960X-STACK	2	ks	20 334 Kč	40 668 Kč
222	SFP modul 1000Base-SX, Cisco kompatibilní (SPM-7100CIS)	2	ks	670 Kč	1 340 Kč
223	SFP modul 1000Base-LX, Cisco kompatibilní (SPS-7110CIS)	2	ks	756 Kč	1 512 Kč
224	SFP+ modul 10GBASE-LRM, Cisco kompatibilní (SFP-PLUS-LRM-CIS)	2	ks	2 461 Kč	4 922 Kč
225	optický patch kord 62,5/125µm ST/PC – LC/PC, 2m	4	ks	198 Kč	792 Kč
226	optický patch kord 62,5/125µm ST/PC – SC/PC, 2m	4	ks	138 Kč	552 Kč
227	Wi-Fi access point Cisco AIR-SAP2602I-E-K9	2	ks	16 824 Kč	33 648 Kč

### 3 Společná TV anténa STA

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
301	Montáž účast.zásuvky	10	ks 125 Kč	1 250 Kč
302	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	10	ks 110 Kč	1 100 Kč
303	Koncová zásuvka	10	ks 245 Kč	2 450 Kč
304	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	75	m 8 Kč	600 Kč
305	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	75	m 21 Kč	1 575 Kč
306	ŠP zesilovač domovní, značkový	1	ks 4 250 Kč	4 250 Kč
307	Závěrečné měření hlavní stanice	1	ks 2 500 Kč	2 500 Kč
308	2-násobný rozbočovač	2	ks 300 Kč	600 Kč
309	8-násobný rozbočovač	2	ks 395 Kč	790 Kč
310	Montáž rozbočovače do krabice	4	ks 1 250 Kč	5 000 Kč
311	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr.	20	ks 48 Kč	960 Kč
312	Vyhledání vývodu, krabice	20	ks 85 Kč	1 700 Kč
313	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	20	ks 10 Kč	200 Kč
314	Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka	1	ks 385 Kč	385 Kč
315	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	55	m 45 Kč	2 475 Kč
316	AY 2,5 B	55	m 8 Kč	440 Kč
317	Vodič v trubkovodu AY 2,5	55	m 7 Kč	385 Kč
318	Pozn: mincovní automaty nejsou součástí tohoto projektu			

### 4 Kódové zámky, interkom

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
401	Autonomní kódový zámek - numerická klávesnice, D+M	2	ks 5 380 Kč	10 760 Kč
402	Domácí telefon - dveřní interkom, 6 tlačítek, design kompatibilní se stávajícím zařízením, D+M, včetně krabice	2	ks 15 744 Kč	31 488 Kč
403	Interkom ovládá posuvné dveře			
404	Pomocné relé předřazené před ŘJ dveří. Relé bude napájeno ze zdroje vypínatelného systémem EPS	2	ks 1 740 Kč	3 480 Kč
405	Přístroj domácího telefonu, nástěnný, značkový, s tlačítkem pro otevření dveří	5	ks 1 464 Kč	7 320 Kč
406	Zdroj pro systém DT, včetně přepínače pro dva vstupy, D+M	1	ks 5 410 Kč	5 410 Kč
407	Kabeláž pro domácí telefon - 7x1+N	55	m 27 Kč	1 485 Kč
408	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka	8	ks 48 Kč	384 Kč
409	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23 mm	20	m 45 Kč	900 Kč
410	Vodič v trubkovodu AY 2,5	20	m 7 Kč	140 Kč
411	AY 2,5 B	20	m 8 Kč	160 Kč

## 5 Signalizační zařízení pacient - sestra

Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem
501			
502			
503			
504			
505			
506			
507			
508			
509			
510			
511			
512			
513			
514			
515			
516			
517			
518			
519			
520			
Dodávka a montáž technologie			
Kontrola vedení, dosazení zakončov. odporů a bleskojistek	2 ks	5 850 Kč	11 700 Kč
Hlavní ústředna	2 ks	45 353 Kč	90 706 Kč
Kabel ústředny (2m)	2 ks	320 Kč	640 Kč
Zásuvka rozvodu	2 ks	624 Kč	1 248 Kč
Svítilno	10 ks	1 015 Kč	10 150 Kč
Pokojová kontrolní skříňka	10 ks	3 654 Kč	36 540 Kč
Zásuvka pacienta s držákem tlačítka	12 ks	3 852 Kč	46 224 Kč
Volací šňůra s tlačítkem (1,5m)	12 ks	910 Kč	10 920 Kč
Tlačítko nouzového volání D+M	2 ks	648 Kč	1 296 Kč
Táhlo nouzového volání D+M	2 ks	1 023 Kč	2 046 Kč
Oživení, naprogramování, kontrolní provoz, vedlejší výdaje	2 ks	28 200 Kč	56 400 Kč
Cable UTP caše HFFR-LSZH	330 ks	8 Kč	2 640 Kč
ZATAŽ KAB UTP DO LIŠT, TRUBEK	330 m	8 Kč	2 640 Kč
CY 1,5 (červený) dodávka i mont	170 m	15 Kč	2 550 Kč
CY 1,5 (modrý) dodávka i mont	170 m	15 Kč	2 550 Kč
Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	160 m	45 Kč	7 200 Kč
Vodič v trubkovodu AY 2,5	160 m	7 Kč	1 120 Kč
AY 2,5 B	160 m	8 Kč	1 280 Kč
HW centrála pro zařízení, včetně switche	1 ks	11 100 Kč	11 100 Kč

## 6 Dorozumívání pacient - sestra - doplnění stávajícího zařízení AZD461

No.	Popis položky	Počet	mj	Jedn. cena	Celkem
601					
602					
603					
604					
605					
606					
607					
608					
609					
610					
611					
Kontrola vedení,	1 ks	5 850 Kč		5 850 Kč	
Demontáž stávajících zařízení	16 hod	420 Kč		6 720 Kč	
Repase, získání náhradních dílů	18 hod	550 Kč		9 900 Kč	
Doplnění nutné kabeláže	10 hod	450 Kč		4 500 Kč	
Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	90 m	45 Kč		4 050 Kč	
Vodič v trubkovodu AY 2,5	90 m	7 Kč		630 Kč	
AY 2,5 B	90 m	8 Kč		720 Kč	
Montáž zásuvky a terminálu pacienta	8 ks	350 Kč		2 800 Kč	
Tlačítko nouzového volání D+M	4 ks	704 Kč		2 816 Kč	
Táhlo nouzového volání D+M	4 ks	1 083 Kč		4 332 Kč	
Oživení, naprogramování, kontrolní provoz, vedlejší výdaje	1 ks	9 200 Kč		9 200 Kč	

**CELKEM**

**1 184 216 Kč**